муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 имени С.Т. Куцева

ПРИКАЗ

от «28» февраля 2022 г.        № 142

ст. Кущевская

"О внесении изменений в Положение о приеме граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева»

В соответствии с Приказом «О внесении изменений в приказ

Министерства Просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №

458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» от 8 октября 2021 г. № 707, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое «Положение о приеме граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева» с

изменениями в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года и действует до 1

марта 2026 года.

Директор МАОУ СОШ № 6 им.С.Т. Куцева                       В.В.Триус

user
Пишущая машинка
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

user
Пишущая машинка
Владелец: Триус Виктория Валерьевна

user
Пишущая машинка
Дествителен: с 28.12.2021 до 28.12.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-05T12:29:06+0500